
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/12/2018 17:58 - Strana 1

XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018
Beograd, 8 - 9/12/2018

Disciplina 1 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
08/12/2018 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:07.32 297 31.92 35.40
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:10.91 254 34.12 36.79
3. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:15.14 213 35.43 39.71
4. MILER, Filip 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:15.77 208 36.37 39.40
5. VELJKOV, Kosta 08 Usce 1:17.13 197 35.98 41.15
6. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:19.58 180 37.35 42.23
7. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:19.71 179 37.42 42.29
8. MILICIC, Petar 08 Usce 1:19.97 177 37.39 42.58
9. BURIC, Zarko 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:21.62 166 38.30 43.32

10. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.28 162
11. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 1:23.45 156 38.77 44.68
12. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.47 156
13. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 1:23.62 155 39.25 44.37
14. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 1:24.70 149
15. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Tek 1:27.22 136
16. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:27.92 133 40.39 47.53
17. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.69 130
18. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:29.00 128 41.75 47.25
19. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09 Tek 1:31.14 119
20. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:32.76 113 43.66 49.10
21. MILETIC, Pavle 08 Usce 1:33.08 112 42.80 50.28
22. TRUJIC, Vuk 08 Usce 1:33.25 111
23. BOLDOVINA, Teodor 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:36.50 100
24. STAMENKOVIC, Filip 10 PK Obilic 1:36.80 100 43.36 53.44
25. SMILJANIC, Ugljesa 09 Usce 1:38.38 95 44.09 54.29
26. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 1:40.07 90
27. KNEZEVIC, Strahinja 09 Usce 1:40.60 89
28. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:40.90 88 46.23 54.67
29. VLADIMIROV, Petar 09 Usce 1:45.39 77
30. MILETIC, Filip 09 Usce 1:45.72 76 49.42 56.30
31. ALIMPIC, Darije 10 PK Vracar 1:46.21 75
32. VUKASINOVIC, Aleksa 09 PK Vracar 1:47.36 73 49.58 57.78
33. TODOROVIC, Relja 10 PK Vracar 1:59.91 52 52.36 1:07.55
34. MILOVIC, Vanja 11 PK Vracar 2:15.99 36

DSQ UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:07.32 32.26 35.06
DSQ TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:20.73 38.23 42.50

D

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.00 399 29.33 31.67
2. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:01.34 393 30.46 30.88
3. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:07.41 296 31.31 36.10
4. PAVLOVIC, Ugljesa 06 DELFIN 1:07.65 293 32.48 35.17
5. ANTONIJEVIĆ, Lazar 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:07.79 291 32.45 35.34
6. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.92 254 33.56 37.36
7. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:11.26 250 33.47 37.79
8. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:11.59 247 34.38 37.21
9. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.05 242 34.31 37.74

10. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.20 222 34.93 39.27
11. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:14.75 217 35.28 39.47
12. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:15.48 211 36.03 39.45
13. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:16.00 206 37.13 38.87
14. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.04 198 37.13 39.91
15. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:17.20 197 36.06 41.14
16. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:17.95 191 36.31 41.64
17. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:21.65 166 38.09 43.56
18. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.46 161 38.55 43.91
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XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018
Beograd, 8 - 9/12/2018

Disciplina 1, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, D

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

19. DENISOV, Filip 07 Usce 1:22.86 159 38.46 44.40
20. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.23 146 40.90 44.33
21. RADOJCIC, Viktor 06 PK Vracar 1:26.06 142 39.00 47.06
22. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:27.99 133
23. SVEDIC, Ognjen 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.89 124 42.33 47.56
24. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:31.63 117 43.09 48.54
25. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 1:32.19 115 43.54 48.65

C

1. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 56.58 501 Q 26.50 30.08
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.34 481 Q 27.31 30.03
3. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 58.98 442 R 27.92 31.06
4. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 59.58 429 28.69 30.89
5. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:00.86 402 29.11 31.75
6. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:00.95 400 29.27 31.68
7. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.30 375 28.98 33.32
8. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.79 349 31.03 32.76
9. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:05.37 324 30.75 34.62

10. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 1:05.84 318 31.98 33.86
11. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:07.29 297 30.74 36.55
12. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:07.92 289 32.34 35.58
13. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.25 285 31.60 36.65
14. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks, Sombor 1:08.83 278 32.44 36.39
15. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.41 271 33.21 36.20
16. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:10.13 263 34.33 35.80
17. KELEMEN, Daniel 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.88 254 33.25 37.63
18. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.40 249 34.05 37.35
19. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:12.30 240
20. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:18.96 184

B

1. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 57.63 474 Q 27.52 30.11
2. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 58.60 451 Q
3. MURATI, Damir 03 PK Vracar 59.09 439 R 28.00 31.09
4. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 59.31 435 27.78 31.53
5. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:01.54 389 29.14 32.40
6. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.39 373 30.61 31.78
7. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.56 353 29.77 33.79
8. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.32 325 31.36 33.96
9. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:06.32 311 31.13 35.19

10. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.60 269 31.91 37.69

A

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 54.06 574 Q 26.02 28.04
2. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 58.89 444 Q 27.91 30.98
3. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.46 372 29.81 32.65

A

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 54.06 574 Q 26.02 28.04
2. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 56.58 501 Q 26.50 30.08
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.34 481 Q 27.31 30.03
4. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 57.63 474 Q 27.52 30.11
5. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 58.60 451 Q
6. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 58.89 444 Q 27.91 30.98
7. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 58.98 442 R 27.92 31.06
8. MURATI, Damir 03 PK Vracar 59.09 439 R 28.00 31.09
9. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 59.31 435 27.78 31.53

10. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 59.58 429 28.69 30.89
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XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018
Beograd, 8 - 9/12/2018

Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:00.86 402 29.11 31.75
12. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:00.95 400 29.27 31.68
13. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.00 399 29.33 31.67
14. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:01.34 393 30.46 30.88
15. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:01.54 389 29.14 32.40
16. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.30 375 28.98 33.32
17. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.39 373 30.61 31.78
18. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.46 372 29.81 32.65
19. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.56 353 29.77 33.79
20. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.79 349 31.03 32.76
21. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.32 325 31.36 33.96
22. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:05.37 324 30.75 34.62
23. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 1:05.84 318 31.98 33.86
24. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:06.32 311 31.13 35.19
25. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:07.29 297 30.74 36.55
26. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:07.32 297 31.92 35.40
27. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:07.41 296 31.31 36.10
28. PAVLOVIC, Ugljesa 06 DELFIN 1:07.65 293 32.48 35.17
29. ANTONIJEVIĆ, Lazar 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:07.79 291 32.45 35.34
30. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:07.92 289 32.34 35.58
31. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.25 285 31.60 36.65
32. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks, Sombor 1:08.83 278 32.44 36.39
33. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.41 271 33.21 36.20
34. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.60 269 31.91 37.69
35. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:10.13 263 34.33 35.80
36. KELEMEN, Daniel 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.88 254 33.25 37.63
37. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:10.91 254 34.12 36.79
38. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.92 254 33.56 37.36
39. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:11.26 250 33.47 37.79
40. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.40 249 34.05 37.35
41. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:11.59 247 34.38 37.21
42. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.05 242 34.31 37.74
43. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:12.30 240
44. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.20 222 34.93 39.27
45. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:14.75 217 35.28 39.47
46. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 1:15.14 213 35.43 39.71
47. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:15.48 211 36.03 39.45
48. MILER, Filip 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:15.77 208 36.37 39.40
49. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:16.00 206 37.13 38.87
50. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.04 198 37.13 39.91
51. VELJKOV, Kosta 08 Usce 1:17.13 197 35.98 41.15
52. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:17.20 197 36.06 41.14
53. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:17.95 191 36.31 41.64
54. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:18.96 184
55. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:19.58 180 37.35 42.23
56. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:19.71 179 37.42 42.29
57. MILICIC, Petar 08 Usce 1:19.97 177 37.39 42.58
58. BURIC, Zarko 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:21.62 166 38.30 43.32
59. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:21.65 166 38.09 43.56
60. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.28 162
61. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.46 161 38.55 43.91
62. DENISOV, Filip 07 Usce 1:22.86 159 38.46 44.40
63. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 1:23.45 156 38.77 44.68
64. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.47 156
65. KOKOSKOV, Stefan 09 PK Vracar 1:23.62 155 39.25 44.37
66. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 1:24.70 149
67. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.23 146 40.90 44.33
68. RADOJCIC, Viktor 06 PK Vracar 1:26.06 142 39.00 47.06
69. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Tek 1:27.22 136
70. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:27.92 133 40.39 47.53
71. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:27.99 133
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XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018
Beograd, 8 - 9/12/2018

Disciplina 1, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

72. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.69 130
73. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:29.00 128 41.75 47.25
74. SVEDIC, Ognjen 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.89 124 42.33 47.56
75. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09 Tek 1:31.14 119
76. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:31.63 117 43.09 48.54
77. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 1:32.19 115 43.54 48.65
78. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:32.76 113 43.66 49.10
79. MILETIC, Pavle 08 Usce 1:33.08 112 42.80 50.28
80. TRUJIC, Vuk 08 Usce 1:33.25 111
81. BOLDOVINA, Teodor 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:36.50 100
82. STAMENKOVIC, Filip 10 PK Obilic 1:36.80 100 43.36 53.44
83. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 1:38.19 95 41.29 56.90
84. SMILJANIC, Ugljesa 09 Usce 1:38.38 95 44.09 54.29
85. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 1:40.07 90
86. KNEZEVIC, Strahinja 09 Usce 1:40.60 89
87. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:40.90 88 46.23 54.67
88. VLADIMIROV, Petar 09 Usce 1:45.39 77
89. MILETIC, Filip 09 Usce 1:45.72 76 49.42 56.30
90. ALIMPIC, Darije 10 PK Vracar 1:46.21 75
91. VUKASINOVIC, Aleksa 09 PK Vracar 1:47.36 73 49.58 57.78
92. TODOROVIC, Relja 10 PK Vracar 1:59.91 52 52.36 1:07.55
93. MILOVIC, Vanja 11 PK Vracar 2:15.99 36

DSQ UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:07.32 32.26 35.06
DSQ TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:20.73 38.23 42.50

VK-EXH VANIC, Lazar 99 Napredak 54.00 576 25.48 28.52


